

Dane postępowania:			
Kupujący:	Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku		
Nazwa postępowania:	Kajdanki szczękowe zakładane na ręce		
Organizator postępowania:	Dawid Stepaniuk		
Rozpoczęcie składania ofert:	30-10-2017 15:00:00	Zakończenie składania ofert:	31-10-2017 14:00:00
Typ postępowania:	zamknięte	Grupa asortymentowa:	brak
Liczba zaproszonych dostawców:	39	Ile ofert zostało złożonych:	1

Wybrane oferty:					
Nr:	Nazwa/opis towaru:	Ilość:	Cena brutto/JM:	Razem:	Firma:
1	Kajdanki szczękowe zakładane na ręce: - kajdanki metalowe wykonane w całości ze stali nierdzewnej (bez powłok niklowych na obejmach), - składające się z dwóch jednakowych obejm o maksymalnej średnicy 7,5 - 8,5 cm połączonych łańcuszkiem, - konstrukcja składająca się z obejm stalowych z dwuzapadkowym mechanizmem zamykająco-blokującym, - mechanizm blokujący musi znajdować się na obu obejmach nadgarstka i umożliwiać blokowanie zębátky w dowolnym miejscu, - w komplecie powinny znajdować się min. 2 kluczyki, które będą blokować kajdanki przed otwarciem oraz otwierać kajdanki zablokowane.	100	60.00 PLN	5 999.94 PLN	MICHAŁ KASZEWSKI
Komentarz kupującego : Oferta została wybrana ze względu na najniższą cenę.					

Przedmiot zapytania - 3 najlepsze oferty					
Nr:	Nazwa/opis towaru:	Ilość:	JM:	Cena max brutto/JM :	MICHAŁ KASZEWSKI
1	Kajdanki szczękowe zakładane na ręce: - kajdanki metalowe wykonane w całości ze stali nierdzewnej (bez powłok niklowych na obejmach), - składające się z dwóch jednakowych obejm o maksymalnej średnicy 7,5 - 8,5 cm połączonych łańcuszkiem, - konstrukcja składająca się z obejm stalowych z dwuzapadkowym mechanizmem zamykająco-blokującym, - mechanizm blokujący musi znajdować się na obu obejmach nadgarstka i umożliwiać blokowanie zębátky w dowolnym miejscu, - w komplecie powinny znajdować się min. 2 kluczyki, które będą blokować kajdanki przed otwarciem oraz otwierać kajdanki zablokowane.	100	szt.	60.00 PLN	60.00 PLN
Wartość brutto oferty:					5 999.94 PLN
Wartość brutto zamówienia:		5 999.94 PLN			
Legenda:		Wybrana oferta			

**SPECJALISTA
ZESPOŁU DS. UZBROJENIA**
Wydziału Zaopatrzenia, Inwestycji i Remontów
Komendy Wojewódzkiej Policji w Białymstoku

Dawid Stepaniuk

NACZELNIK
Wydziału Zaopatrzenia, Inwestycji i Remontów
Komendy Wojewódzkiej Policji
w Białymstoku
podkom. Aneta Grzegorzewska-Kosprawa: